
درآمد 640 هزار 
دلاری از فیفا

باشگاه پرسپولیس که به خاطر 
ثبتی شدن شرکتش باید تمام 
مکاتبات و موارد مالی را در 
سایت کدال منتشر کند نامه 
اخیرش درباره میزبان پاداش 
این باشگاه از بازیکنان حاضر 
در جام جهانی را منتشر کرد.

طبق اعلام باشگاه پرسپولیس، 
بت حضور  با ه  شگا با ین  ا
وحید امیری 240 هزار دلار، 
مهدی ترابی 160 هزار دلار، 
نوند و مرتضی  علیرضا بیرا
پورعلی گنجی هر کدام 80 هزار 
دلار و همچنین رامین رضاییان 
که فصل گذشته در جمع 
سرخپوشان توپ زده است 
مبلغ 80 هزار دلار به عنوان 
پاداش از فیفا دریافت خواهد 

کرد. 
ه  شگا با ساس  ا بر همین 
پرسپولیس در مجموع حدود 
640 هزار دلار از این بابت 

درآمد خواهد داشت.
البته با توجه به تحریم های 
بانکی و محدودیت های نقل و 
انتقال پول بعید است باشگاه 
بتواند براحتی به این درآمد 

ــد. ــل توجه دست یاب قاب
 

اشتباه 100 هزار 
دلاری باشگاه؟

گفته شده باشگاه پرسپولیس 
در محاسبه میزان پاداش 
ز  ا شش  ملی پو ن  یکنا ز با
جام جهانی اشتباه عجیبی 
به نوشته  ؛  مرتکب شده
آسوشیتدپرس، پاداش این 
جام جهانی از یک هفته پیش 
از شروع تورنمنت آغاز و تا 
یک روز بعد از جام جهانی 
خواهد بود که در مجموع 18 

روز است.
اشتباه دیگر اینکه، مهدی 
ترابی دو فصل اخیر در تیم 
پرسپولیس حضور داشته و 
بنابراین باشگاه قطری هیچ 
سهمی از پاداش او نخواهد 
داشت. وحید امیری و مهدی 
ترابی در مجموع ۳60 هزار 
ــرای پرسپولیس  ــاداش ب دلار پ

خواهند داشت.
 ، ند نو بیرا علیرضا  ر  حضو
مرتضی پورعلی گنجی و رامین 
رضاییان نیز روی هم حدود 
180 هزار دلار برای پرسپولیس 

پاداش به دنبال دارد. 
داش  پا ع  مجمو ین  برا بنا
قرمزها چیزی حدود ۵40 
هزار دلار خواهد شد و باشگاه 
پرسپولیس خطای صد هزار 
دلاری در این خصوص داشته 

است.
 

تمرین 90 دقیقه ای
تمرین دیروز پرسپولیس از 
ساعت 11 و 4۵ دقیقه در زمین 
تهرانسر شروع شد که قبل از 
شروع کار یحیی گل محمدی 
دقایقی برای بازیکنان صحبت 

کرد. 
بعد از تشریح برنامه های تیم 
از سوی سرمربی، بازیکنان 
ز  نسا بد بی  مر نظر  یر  ز
ز زمین  تیم در گوشه ای ا
با انجام حرکات کششی و 
گرم  را  ن ها  بد  ،  نرمشی

کردند. 
پاسکاری تحت فشار در بخش 
تبال  ز زمین، فو کوچکی ا
هدفمند و فوتبال درون تیمی 
انجام شد که سرمربی تأکید 
ویژه ای روی اجرای صحیح 
برنامه ها در بخش دفاع و 

حمله داشت.
میلاد سرلک کماکان اختصاصی 
تمرین می کند و غایبان هم، 

ملی پوشان هستند. 
تمرین دیروز ۹0 دقیقه به 
طول انجامید و پس از آن، 
بازیکنان بدن ها را سرد و 

راهی رختکن شدند.

 zخبر

 نگرانی بابت 
ملی پوشان خسته
پرسپولیس در حالی 
16 روز استراحت کرد 

و تمریناتش برای 
دربی را استارت زد که 

ملی پوشان در این 
مدت در اردوی تیم 

ملی زیر نظر کی روش 
کار می کردند. یکی از 
آنها مصدوم برگشت 

)میلاد سرلک( و هنوز 
نتوانسته به تمرین تیم 
اضافه شود و چهار تای 
دیگر درگیر جام جهانی 
هستند و در آن فضای 
سنگین مدام در حال 

تمرین و مسابقه اند.
در صورت صعود تیم 

ملی به مرحله دوم 
)این مطلب قبل از بازی 
تیم ملی مقابل امریکا 

نوشته شده( میزان 
دوری چهار ملی پوش 

پرسپولیس که همگی 
جزو بازیکنان ترکیب 

اصلی تیم یحیی هستند 
طولانی تر خواهد شد 
و گل محمدی که فکر 

می کرد از 9 یا 10 آذر این 
بازیکنان را در اردوی 

خارجی در اختیار دارد نه 
به اردوی خارجی رفت نه 
ملی پوشانش را در کنار 

خود خواهد دید.
اگر تیم ملی در مرحله 

یک هشتم نهایی 
حاضر شود ملی پوشان 
پرسپولیس با توجه به 

اینکه بعد از برگشتن 
از قطر چند روزی برای 

ریکاوری و استراحت نیاز 
دارند شاید خیلی دیرتر 

از حد تصور به تمرین 
پرسپولیس برگردند و 

فرصتی کوتاه برای آماده 
شدن جهت حضور در 

دربی داشته باشند که 
این اصلاً خوب نیست.

ZOOM

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار

میلاد سرلک

به دربی می رسد

اگرچه مصدومیت جام جهانی را از او گرفت اما با توجه به آنکه این بازیکن زیر نظر 
کادر پزشکی پرسپولیس مشغول تمرین اختصاصی است، مشکلی برای همراهی 
پرسپولیس در حساس ترین دیدار هفته دوازدهم ندارد .از اردوی پرسپولیس خبر 
می رسد که سرلک در روز های پایانی درمانی خود به سر می برد و از هفته آینده 
می تواند در تمرینات گروهی این تیم شرکت کند. با این شرایط به نظر می رسد 

میلاد سرلک به بازی حساس مقابل استقلال خواهد رسید.

رضا درویش

مسافر دائم دوحه – تهران

بازهم راهی قطر شد تا تبدیل به مسافر دائم دوحه - تهران باشد. البته 
این بار هم گفته اند باشگاه پرسپولیس هزینه این سفر را پرداخت نکرده 
و درویش با هزینه فدراسیون فوتبال به این سفر رفته. درویش مثل برخی 
اعضای هیأت مدیره هر سه بازی تیم ملی را از نزدیک دیده و طی این 
چند روز مدام در مسیر دوحه - تهران در تردد بوده است. البته او اصرار 

دارد بلافاصله بعد از بازی به تهران برگردد که باز هم غنیمت است!

سروش رفیعی

بازی در هافبک کناری؟

پرسپولیس در نیمه اول بازی با پیکان با ترکیبی به مصاف حریفش رفت 
که به نظر می رسد سروش در کناره های خط میانی، احتمالاً هافبک چپ 
به میدان رفته است. یحیی در مرکز زمین آن بازی سینا اسدبیگی را کنار 
وحدت هنانوف به عنوان دو هافبک دفاعی قرار داد و سعید صادقی و 
سروش هافبک های کناری بودند. این اتفاق در حالی رخ داد که سیامک 

نعمتی و عمری در دسترس بودند و می توانستند در کناره ها بازی کنند.

روح الله عباد زاده، مدافع دهه 60 
پرسپولیس از شرایط خاص بازی در 
زمان بازیگری اش در تیم پرطرفدار 
پایتخت حرف می زند و معتقد است که 
با روحیه تهاجمی و دو مهاجم خارجی 
که سرخپوشان در اختیار دارند این تیم 

نباید محتاط بازی کند.
 

در چه سال هایی در پرسپولیس 
بازی می کردید؟

من از سال 1۳۵۹ تا 1۳64 در پرسپولیس 
بازی می کردم و بعد از آن از دنیای 
فوتبال خداحافظی  کردم. به قول 

قدیمی ها کفش ها را آویختم. طبیعی 
است که بهترین دورانم هم بازی در 
لیس  پرسپو بود چون  لیس  پرسپو
همیشه یکی از بهترین تیم های ایران 
بوده و بیشترین طرفدار و قهرمانی ها را 
در سطح باشگاه های تهران و فوتبال 
ایران داشته است. از سوی دیگر در 
زمان ما پول نبود و ما چیزی از این بابت 
منتفع نشدیم و سود نبردیم اما از لحاظ 
فوتبالی واقعاً لذت می بردیم. شاید 
باور نکنید صبح ها در زمین خاکی بازی 
می کردیم و بعد از ظهر هم بازی های 
باشگاهی مان را انجام می دادیم. چیزی 

که شاید الان دیگر امکان آن نباشد.
بازی خداحافظی تان چه بازی بود؟

قرار بود که من در بازی پرسپولیس 
ی  یگر ز با ی  نیا د ز  ا س  پا بل  مقا

ما در آن زمان  ا خداحافظی کنم 
ورزشگاه شیرودی اصلاً گنجایش 
هواداران پرسپولیس را نداشت به 
همین دلیل قبل از آن دیدار اتفاقاتی 
افتاد که بازی برگزار نشد و متأسفانه 
به شکل ناعادلانه ای بازی با نتیجه 
سه برصفر به ضرر پرسپولیس اعلام 
شد در حالی که ما اصلاً مستحق این 
جریمه نبودیم. چند روز قبل از بازی 
مدیرعامل وقت و کادر فنی مان هم 
گفته بودند که ورزشگاه شیرودی و 
سکوهایش نمی تواند پذیرای سیل 
هواداران پرسپولیس باشد اما هیچ 
توجهی نشد تا بازی به دلیل ازدحام 
برگزار نشود و سه بر صفر به ضرر ما 

اعلام شود.
در رابطه با پرسپولیس این فصل 

چه نظری دارید؟
پرسپولیس واقعاً بهترین بازیکنان را 
در اختیار دارد و این تیم به لحاظ فنی 
واقعاً بهترین است اما در این بین نباید 
در هیچ بازی محتاط و با یک مهاجم 
بازی کند چون دو مهاجم خارجی دارد 
که بهترینند به همین دلیل در هیچ 
بازی پرسپولیس نباید با یک مهاجم 
و به قولی ترسو بازی کند. قطعاً اگر 
پرسپولیس از مهره های تهاجمی اش 
به شکل مطلوبی استفاده کند سایر 
تیم ها بیشتر در زمین خودشان بازی 
می کنند و قادر به برنامه ریزی برای 
حمله نمی شوند. این مسأله می تواند 
راه را برای حملات و تحمیل قدرت 
بازیکنان تهاجمی پرسپولیس خصوصاً 
لوکادیا و دیاباته بازکند. در این بین من 

فکر می کنم لوکادیا بهترین بازیکن تیم 
است. از خط دروازه تا حمله پرسپولیس 
بهترین های فوتبال ایران را در اختیار 
دارد و با این بضاعت به نظرم حتماً باید 

قهرمان شود.
اما تیم های دیگری هستند که 
آنها هم امکانات بهتری نسبت 
به پرسپولیس دارند و با بودجه 
و حمایت هایی که از آنها انجام 

می شود قادرند پرسپولیس را برای 
قهرمانی با چالش مواجه سازند!

پرسپولیس همیشه با کمبود امکانات 
مواجه بوده است. مثلاً زمان حضور 
خودم ما زمین تمرین نداشتیم و 
تیم هایی بودند که از ما شرایط خیلی 
بهتری داشتند اما با غیرت و عشق مان 
به مردم و هواداران بهترین نمایش ها 

را ارائه می دادیم و قهرمان می شدیم. 
در حال حاضر هم توجه به بعضی از 
تیم های شهرستانی و صنعتی خیلی 
بیشتر از پرسپولیس است اما بازیکنان 
پرسپولیس باید با توجه به توانایی و اتکا 
به قدرت خودشان و حمایت هواداران 
در جنگ قهرمانی موفق شوند و منتظر 

حمایت هیچ نهاد و کسی نباشند.
دربی را چگونه پیش بینی 

می کنید؟
به نظرم برد در دربی تا حدود زیادی 
می تواند تعیین کننده قهرمانی باشد. در 
این بین اگر پرسپولیس برنده باشد قادر 
است فاصله امتیازی اش با استقلال را 
در صدر جدول به عدد پنج برساند و 
برای بقیه بازی ها با روحیه بهتر و شانس 

بالایی برای قهرمانی بجنگد.

همه حواس ها به جام جهانی است و با رسیدن به 
روز آخر مرحله گروهی همه دنبال معادلات صعود 
و حدس زدن نام تیم های مرحله یک هشتم نهایی 
هستند اما پرسپولیس برای یک بازی بزرگ آماده 
می شود؛ با قرعه ای که درآمد بازی رفت دربی 
سرخابی در هفته دوازدهم قرار گرفت و البته با 
تعطیلی زودهنگام لیگ برتر قبل از جام جهانی 
قرار شد این مسابقه بعد از تورنمنت قطر و بازی 

فینالش برگزار شود.

مهم ترین بازی نیم فصل بعد از 54 روز
پرسپولیس روز ۵ آبان در تهران بازی هفته یازدهم 
خود مقابل مس کرمان را برگزار کرد و از این بازی 
تا دیدار با استقلال در دربی ۵4 روز فاصله است. 
پرسپولیس در حالی به تعطیلات طولانی مدت 
حدوداً دو ماهه رفت که تازه روی دور برد افتاده و 

ریتم خوبی پیدا کرده بود. 
سرخ ها بعد از یک شکست و یک تساوی مقابل 
تراکتور و سپاهان طی هفته های نهم تا یازدهم 
سه برد متوالی و اقتصادی به دست آوردند و به 
صدر جدول برگشتند اما تعطیلی لیگ اجازه نداد 
تا این ریتم خوب ادامه پیدا کند. در همان مقطع 
بسیاری از هواداران و پیشکسوتان پرسپولیس 
اعتقاد داشتند این تعطیلی به ضرر پرسپولیس 
تمام خواهد شد چرا که بعد از تعطیلات ۵4 روزه 
احتمالاً شرایط تیم مثل آن مقطع نخواهد بود. 
پرسپولیس حالا در شرایطی مهیای مهم ترین بازی 
نیم فصل اول مقابل رقیب سنتی می شود که به 
نظر می رسد نگرانی ها در مورد میزان آمادگی تیم 

برای آن مسابقه بی خود نبود.

20 روز تا فینال
 بازی با استقلال از یک جهت به خاطر کری بیش از ۵0 
ساله هواداران دو تیم و البته شرایط جدول فوق العاده 
حساس و سرنوشت ساز خواهد بود. پرسپولیس 
صدرنشین تنها دو امتیاز بالاتر از استقلالی دارد که 
ظاهراً مهم ترین حریف سرخ ها در راه قهرمانی است. 
برنده دربی 2۹ آذر احتمالاً می تواند تعیین کننده 
قهرمان نیم فصل باشد حتی اگر بعد از آن مسابقه 
سه بازی دیگر تا پایان نیم فصل مانده باشد. از این 
رو از دربی پیش رو می توان به عنوان فینال نیم فصل 

نخست هم یاد کرد.
از امروز تا فینال نیم فصل فقط 20 روز فاصله داریم 
و حالا سؤال مهم اینجاست که پرسپولیس که طی 
سه هفته اخیر نتوانسته طبق برنامه های کادر 

فنی اش پیش برود، در این 20 روز به اندازه کافی 
آماده خواهد شد؟

اعتصاب، جریمه، حاشیه
پرسپولیس در غیاب بازیکنان ملی پوش خود بعد 
از 16 روز تعطیلی از بازی با مس کرمان تمریناتش 
را آغاز کرد اما بعد از یکی دو روز فضای تمرین رنگ 
اعتصاب به خود گرفت و شرایط بحرانی و پرحاشیه 
شد. اعتراض بازیکنان به خاطر جریمه ۵ درصدی 
فصل قبل چند روزی تمرینات را تحت الشعاع قرار داد 
و تیم پرسپولیس سه چهار جلسه تمرینی را از دست 
داد. بعد از آن و با از سرگیری تمرینات حاشیه های 
مربوط به جریمه یحیی گل محمدی و کریم باقری 
یکی دو روز حاشیه ساز شد و در نهایت بعد از اینها 
بحث احضار دو کاپیتان تیم به کمیته انضباطی عملاً 
شرایطی فراهم آورد تا پرسپولیس دور از آرامش کار 

را پیش ببرد.
سرخ ها در حالی تمرینات آماده سازی شان را برای 
دربی پی می گیرند که همچنان حاشیه های مربوط 
به ماجرای جریمه ۵ درصدی، جرایم انضباطی 
کاپیتان ها و سرمربی و مربی تیم ادامه دارد و 
با اینکه فعلاً اوضاع آرام است اما مثل آتش زیر 

خاکستر می ماند.

بدون اردوی خارجی، کمبود بازی تدارکاتی
در حالی که مشکل زمین تمرین پرسپولیس فعلاً 
حل شده اما بحث لغو اردوی خارجی پرسپولیس 
ضربه بزرگی به تیم یحیی زد. یحیی می خواست 
تیمش را برای مدتی در محیطی متفاوت تمرین دهد 
و برای دربی آماده کند ضمن اینکه حضور در دبی 
می توانست شامل بازی تدارکاتی مقابل حریفانی 
متفاوت باشد که نشد. لغو اردوی خارجی و انفعال 
باشگاه در این خصوص ضربه بزرگی به پرسپولیس 
)هر چند هنوز لغو رسمی اردو از طرف باشگاه اعلام 
نشده( و پیش رفتن با این شرایط تمرینی چندان 
جالب نیست. نکته دیگر کمبود بازی های تدارکاتی 
برای آماده سازی مد نظر کادر فنی است. یحیی 
قصد داشت قبل از رفتن به اردو سه بازی تدارکاتی 
در داخل کشور انجام دهد که یکی از آنها به خاطر 
نامساعد بودن هوا و چمن لغو شد و دو بازی دیگر 
مقابل مس کرمان و پیکان صورت گرفت. قرار بود 
پرسپولیس سه بازی تدارکاتی هم در اردوی دبی 
برگزار کند که حالا مشخص نیست در صورت لغو 
قطعی اردو سه بازی دیگر در داخل کشور در دستور 

کار باشد یا نه.
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از کمپ سرخ
3پرسپولیس

ما هم زمین تمرین نداشتیم، بازیکنان منتظر حمایت کسی نباشند

عبادزاده: پرسپولیس نباید ترسو بازی کند

 zمصاحبه

شرایط غیرطبیعی پرسپولیس قبل از فینال نیم فصل

اخبار نگران کننده، 20 روز قبل از دربی


